Datum Romae apud Sanctam Mariam Maiorem, Anno Incarnationis Do
minicae Millesimo septingentesimo quadragesimo octavo, decimo septimo 
Kalen. Januarii, Pontificatus Nostri Anno nono.

717.

Romae, 14 . IV  . 1749
Novo Metropolitae conceditur facultas, ut possit Episcopos suos ordinare, 
etiam cum assistentia duorum Episcoporum diversi Ritus, ex defectu Epi
scoporum Ritus Rutheni.

A S V , Archivio dei Brevi Apostolici ,vol. 3183, fol. lrv.

Venerabili fratri Floriano Hrebnicki112,
Archiepiscopo Kioviensi et Haliciensi, Metropolitae Ruthenorum.

BENEDICTUS PP. XIV. Venerabilis frater, salutem etc.
Exponi nobis nuper fecisti quod alias fel. ree. Clemens PP. VIII, Prae

decessor noster, quasdam suas sub plumbo anno Incarnationis Dominicae 
MDXCV, VII Kal. Martii, expeditas literas inter cetera concessit et induisit 
in perpetuum, ut pro tempore existens Archiepiscopus Metropolita Kiovien- 
sis et Haliciensis, evenientibus vacationibus Ecclesiarum seu Sedium epis
copalium Ruthenae seu Russiae Nationis ab Archiepiscopatu huiusmodi de
pendentium eos, qui ad dictas Ecclesias electi seu nominati fuissent, aucto
ritate et nomine Sedis Apostolicae confirmaret, et institueret eisque mimus 
consecrationis, duobus vel tribus aliis Episcopis catholicis eiusdem Natio
nis, gratiam et communionem Sedis Apostolicae habentibus, assistentibus 
impendere valeret, et alias prout in dictis litteris, quarum tenorem etc. 
contineri.

Cum autem, sicut eadem expositio subiungebat, tot Episcopi in illis par
tibus, attenta inter se distantia, non sine gravi dispendio seu incommodo con
venire queant, quod pro impendendo tuis Suffraganeis munere consecrationis 
iuxta Sacrorum Canonum dispositionem requiruntur, cupiasque propterea 
opportune tibi in praemissis a nobis provideri et ut infra indulgeri. Nos tuo
rum suffragare etc. teque a quibusvis etc. censentes, supplicationibus tuo 
nomine etc. inclinati (f. lv), Fraternitati Tuae, ut novos Episcopos eiusdem 
Ritus, accitis et in hoc tibi asssitentibus loco Episcoporum ruthenorum duo
bus Episcopis vel duobus Archimandritis, vel duabus dignitatibus Latini Ri
tus, usu Mitrae et Baculi, ac gratiam et communionem Sedis praedictae ha 
bentibus, munus consecrationis huiusmodi servata in reliquis praedictarum 
Clementis Praedecessoris litterarum forma et dispositione, impendere, dic
tisque Episcopis, ut illud sic recipere libere et licite possitis, et valeatis, 
respective auctoritate Apostolica tenore praesentium concedimus et indul- 
gemus. Non obstantibus quoad ea, quae praesentibus sunt contraria dictis 
Clementis Praedecessoris litteris nec non Apostolicis etc. ordinationibus, 
caeterisque contrariis quibuscumque.